別紙様式１

「あったか笑顔のまちづくり推進事業」助成金交付申請書

年  月  日

社会福祉法人東広島市社会福祉協議会会長 様

地区社協名・住民自治協議会名

代表者氏名

住   所 東広島市

電   話 （     ）    －

年度「あったか笑顔のまちづくり推進事業」について、次のとおり申請します。

 地区社協等広報発行事業

 ボランティア（応援者）育成推進事業

 サロンパワーアップ事業

 地域まるごと福祉教育推進事業

 近隣互助生活応援活動推進事業

 地域の特色ある福祉活動事業

※申請する事業に○印をつけてください。

別紙様式２

「あったか笑顔のまちづくり推進事業」事業計画書

１．事業計画

※総会・役員会及び選択した事業等の実施予定を記入してください。

実施内容の予定

【総会・役員会等】

【地区社協等広報発行事業】

【ボランティア（応援者）育成推進事業】

【サロンパワーアップ事業】

【地域まるごと福祉教育推進事業】

【近隣互助生活応援活動推進事業】

【地域の特色ある福祉活動事業】

２．収支予算

（収入の部）

科 目 予算額 説 明

地区社協基礎助成金

地区社協等広報発行事業

ボランティア（応援者）

育成推進事業

サロンパワーアップ事業

地域まるごと福祉教育推進事業

近隣互助生活応援活動推進事業

地域の特色ある福祉活動事業

収入合計

（支出の部）

科 目 予算額 説  明

支出合計

振 込 依 頼 書

年  月  日

社会福祉法人東広島市社会福祉協議会会長 様

地区社協名・住民自治協議会名

代表者氏名

当会への助成金の振込みについては，次の口座を指定します。

金融機関名

          銀行

          農協

          信金

          信組

        支店

預金種別 普通預金・当座預金

口座番号

口座
ふ り

名義
が な

※口座名義人が代表者(会長)以外の方の場合，住所と電話番号をご記入ください。

住所

電話番号

※お手数ですが、通帳のコピーを添付してください。（通帳の見開き１ページの写し）

別紙様式５

「あったか笑顔のまちづくり推進事業」活動実績報告書

  年  月  日

社会福祉法人東広島市社会福祉協議会会長 様

地区社協名・住民自治協議会名

代表者氏名

  年度「あったか笑顔のまちづくり推進事業」活動実績報告書及び収支決

算書について、次のとおり報告します。

１．活動実績報告書

※総会・役員会等の開催状況や選択事業の実績等を記入してください。

また，総会や研修会等の資料、広報紙、行事の写真等、実施した事業の内容が分か

る資料を可能な範囲で添付してください。

実施内容・日程・人数等

【総会・役員会等】

【地区社協等広報発行事業】

【ボランティア（応援者）育成推進事業】

【サロンパワーアップ事業】

【地域まるごと福祉教育推進事業】

【近隣互助生活応援活動推進事業】

【地域の特色ある福祉活動事業】

２．収支決算書（    年  月  日現在）

（収入の部）

科 目 決算額 説 明

地区社協基礎助成金

地区社協等広報発行事業

ボランティア（応援者）育成推進事業

サロンパワーアップ事業

地域まるごと福祉教育推進事業

近隣互助生活応援活動推進事業

地域の特色ある福祉活動事業

収入合計

（支出の部）

科 目 決算額 説  明

支出合計